
Referat 

Sted: Halden Tennisklubb 

Dato: 10. desember 2025 

Tid: 20:00-21:20 

Deltakere: Fredrik, Henrik, Tommy, Peter (deler av møtet), Alexander (deler av møtet) 

 

Saksliste: 

Sak 25-53: Økonomisk status 

Uendret fra sist. Strømregningen for november er kommet med et relativt lavt forbruk. En mild vinter 

så langt spiller inn. Ligger an til et overskudd på ca 200.000, -. Forutsetter banestøtte som ikke er 

kommet ennå. 

 

Sak 25-54: Status trening og kurs 

Peter deltar i møte med innspill:  

- Litt varierende oppmøte på deltakere.  

- Voksengrupper går bra. Damegruppene funker bra og er populære. 

- Peter ønsker hjelp når det er satt opp 2 samtidige grupper på begge banene. Spesielt gul og 

grønn hvor nivået er forskjellig, 

- Mange spør om ekstra timer og annet og krever mye fra trener. Mange ønsker individuelle 

vurderinger. Peter oppmuntrer til bruk av treningsdagbok.  

- Uvant miljø å jobbe i for Peter som tidligere har jobbet med profesjonelle. 

 

Sak 25-55: Saker fra hovedtrener  

Se punktet over. Slås sammen til et fast punkt heretter. 

 

Sak 25-56: Status oppgradering av tennishallen  

Alex presenterer prosjektet. Viser tegninger som er utarbeidet av arkitekt som har tilknytning til 

klubben. I prosjektet er det tenkt at dagens utendørs hardcourt innlemmes i hallen som utvides, samt 

et tilbygg mellom utvidet hall og dagens klubbhus. Har fått grovt prisoverslag på prosjektet basert på 

disse tegningene fra en entreprenør. Avventer priser fra flere. Grovt overslag basert på innkommende 

pris viser at dette er et gjennomførbart prosjekt, gitt at det blir innvilget tippemidler og stønader fra 

stiftelser som har hjulpet klubben tidligere. Aleksander jobber videre med dette og forbereder for å få 

prosjektet inn på anleggslisten som kreves for å få tippemidler. Det vil være nødvendig å engasjere en 

prosjektleder etter hvert. 

 

Sak 25-57: Sponsorer  

Manglende innbetalinger fra enkelte sponsorer. Tungt å få inn penger. Klubben er sårbar, bør få flere 

sponsorer. Vurdere å legge en større innsats internt inn i dette arbeidet. 

 



Sak 25-58: Status ny utebod  

Har fått penger til dette tiltaket. Blir klar til våren. 

 

Sak 25-59: Turneringer  

Det er planlagt for 9 turneringer fram til sommeren. Prøver å samle flere klasser på en turneringshelg 

for å få mer deltakelse på hver turnering. Utfordring med å avvikle divisjonstennis da det er mange 

turneringshelger.  

Trener har foreløpig ikke brukt tid på å være turneringsleder (har fulgt spillere på turneringer), så 

turneringene i høst er avviklet av Henrik og Alexander på dugnad. Jobben som turneringsleder vil mest 

sannsynlig være for krevende gjennomføre på dugnad av uerfarne foreldre. Det er ofte situasjoner 

som krever god regelforståelse, konflikthåndtering og annet, samt kunnskap om programvare. Mulig 

alternativ kan være å avlaste trener med turneringsvakt noen timer i løpet av helgen. Peter, Alexander 

og Henrik ser nærmere på hvordan dette kan gjennomføres på en måte som er overkommelig for alle.  

 

Sak 25-60: Utstyrsrom  

Ble ikke diskutert. 

 

Sak 25-61: Erasmus  

Henrik har søkt og fått bevilget penger til et EU-prosjekt hvor de eldste konkurransespillerne skal 

jobbskygge med profesjonelle trenere i utlandet. Peter vil bli med som veileder. 

 

Sak 25-62: Regulering av medlemskap  

Justere medlemskontingenten 10% grunnet indeksjustering og forbedrede treningsfasiliteter. Vil 

utgjøre typisk 20.000,-. Legges frem på årsmøte. 

 

Sak 25-63: Annet  

- Har fått penger til nye utelys og har søkt om penger til fast strøm til utebanene. 

- Vurdere økning av baneleie.  

 


